Merauke - Suasana penuh kebersamaan dan keberkahan Ramadhan terasa di
Masjid Babussalam yang berlokasi di Gang H. Kasim, Jalan Ternate, Kabupaten
Merauke - Provinsi Papua Selatan, saat Pemerintah Kabupaten Merauke

menggelar kegiatan Safari Ramadhan 1447 H/2026 M, Kamis (12/3/2026) sore.

Safari Ramadhan dipimpin oleh Staf Ahli Bidang Perekonomian dan
Pembangunan Setda Merauke Beny Malik, S.Pd., M.Pd, dan dihadiri Dandim
1707/Merauke Letkol Czi Dili Eko Setyawan, S.Ak., M.Han, Kepala Kemenag
Kabupaten Merauke Herman Wona, S.Pd.K., M.Pd.K, Kepala